GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 1999

ACUMULADO

DEPENDENCIAS

Despacho del Ejecutivo

Secretaria General de Gobierno

Secretaria de Finanzas

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Obras Publicas

Procuraduria General de Justicia

Secretaria de Administracion

Comision Estatal de Desarrollo Econémico y Comercio Exterior
Contraloria General del Estado

Direccion de Atencion a la Ciudadania y Giras
Direccion General de Informacion y Prensa

Direccion General de Difusion Institucional
Representacion en en Distrito Federal

Comision de Planeacién para el Desarrollo del Estado
Comisiéon de Caminos del Estado de Aguascalientes
Comision para el Desarrollo Agropecuario del Estado
Comision Estatal de Agua Potable y Alcantarillado
Procuraduria de Proteccion Ciudadana

Erogaciones del Gobierno del Estado

APQOYOS, SUBSIDIOS Y FOMENTOS
Seguridad Publica

Educacion

Servicios de Salud

Desarrollo Social

Instituciones Politicas y Procesos Electorales
Cultura

INVERSIONES E INFRAESTRUCTURA
Programa Directo Estatal de Obra Publica
Programas de Mantenimiento

Programas de Cooperacion

Fondo de Apoyo a la Vivienda

Fondo Compensatorio Municipal

Fondo de Desarrollo Agropecuario

Fondo de Desarrollo Econémico
Adquisicién de Bienes Muebles e Inmuebles

FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES
Fondo I: Educacion Basica

Fondo II: Servicios de Salud

Fondo lll-a:Infraestructura Social Estatal
Fondo lll-b:Infraestructura Social Municipal
Fondo IV: Fortalecimiento de los Municipios
Fondo V: Aportaciones Mdltiples

Fondo VI: Educacién Tecnoldgica y de Adultos
Fondo VII: Seguridad Publica

15,269,524.08

ANUAL

33,657,759.21
57,256,908.26
44,006,842.14
25,847,942.49
13,534,247.12
48,963,708.84
29,068,245.66

9,135,869.50
7,534,038.75
6,663,509.74
9,889,993.80
3,519,054.04
12,427,800.83
22,383,203.65
15,312,609.50
3,083,883.89
4,498,969.46
22,190,330.20

384,244,441.16

17,513,929.93
134,410,554.68
54,573,209.83
62,417,542.15
29,200,000.00
48,758,926.47

346,874,163.06

278,305,442.91
41,790,329.99
13,700,000.00
20,000,000.00
26,298,157.99
13,734,098.99
9,954,853.50
29,312,050.33

433,094,933.71

1,221,397,543.54

270,508,971.56
6,638,601.94
103,117,159.87
136,683,938.00
65,023,979.08
2,377,187.13
64,998,504.00

1,870,745,885.12
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PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS

PODER JUDICIAL
Supremo Tribunal de Justicia

PODER LEGISLATIVO
H. Congreso del Estado
RESERVA DE CONTINGENCIAS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

ACUMULADO
ANUAL

447,615,844.27

53,393,362.31

53,393,362.31

47,400,000.00

47,400,000.00
2,980,000.00

15,494,551.27

3,601,843,180.90




